
          

ÖĞRENCİLER İÇİN  

SINAVDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
BİLGİLENDİRME; 

 Koronavirüs önlemleri kapsamında öğrenciler bütün sınavlarda aynı yerde ve tek tek oturacaktır. Bu nedenle 

öğrenciler sınav yoklama listesindeki sıralamaya uygun olarak belirtilen yerde oturacak ve hiçbir şekilde yer 

değiştirmeyecektir. (Gerekli durumlarda sadece sınıfta bulunan sınav görevlisi öğretmen yer değişikliği yapabilir.)  

 Kendisinde ya da birlikte kaldığı aile bireylerinden herhangi birisinde kronik hastalık bulunan öğrenciler ile kendisinin 

ya da birlikte kaldığı aile bireylerinden herhangi birisinin Covid 19'a yakalanması veya temaslı olması nedeniyle 

karantina kapsamına alınan ve bu nedenle sınavlara süresi içerisinde katılamayan öğrenciler ile, diğer mazeretleri 

nedeniyle sınavlara katılamayan öğrenciler okul idaresine bilgi verecek ve izole bir ortamda gerekli tedbirler 

uygulanarak uygun zamanda sınavlara alınacaklardır.  

Korana dışında çeşitli mazereti nedeniyle sınavlara katılamayan öğrencilerin ise Orta Öğretim Kurumları Yönetmeliği ilgili 

hükümleri doğrultusunda sınavlara katılabileceklerdir. Mazeretleri ile ilgili belgeleri okul idaresine sundukları takdirde 

değerlendirlecek ve sınava girmesi uygun görülenler okul idaresinin belirlediği tarihlerde sınavlara alınacaktır. 

 Koronavirüs önlemleri kapsamında okul içinde veya bahçesinde sosyal mesafe kuralına dikkat ediniz.  

 Öğrencilerimiz okula gelirken yanında kendisine ait maske, kalem, silgi ve/veya diğer araç gereçlerini getirmeli ve 

kullanmalıdır. (İhtiyaç halinde okul tarafından maske temin edilecektir.) 

 Yanınızda isteğe bağlı olarak kendi kullanımınız için sabun, dezenfektan, kolonya ve peçete getirmenizi tavsiye ederiz. 

 Bahçede, koridorda ve sınıfta maskenizi çıkarmayınız. Maskeniz nemlenir/değiştirmeniz gerekir ise lütfen sınıfta bulunan 

sınav görevlisi öğretmeni elinizi kaldırarak yanınıza çağırınız. Yedek maskeniz yok ise size maske temin edilecektir. 

Maskenizi çıkarırken maskenin lastiklerini kullanınız, maskenin dış yüzeyine dokunmayınız, tekrar maskenizi lastiklerinden 

tutarak takınız ve varsa el dezenfektanı kullanınız. Elinizi yüzünüze dokundurmayınız. Sağlığınızı önemsiyoruz. Lütfen bu 

önlemlere uyunuz.  

Sınav süresince öğrencilerin; 

 Sınav yoklama listesinde belirtilen sınıf/sıra dışında sınava girmesi, 

 Birbirleriyle silgi, kalem vb. alış verişlerinde bulunmaları, 

 Konuşmaları, kopya çekmeleri veya kopya vermeleri, 

 Soruları ve/veya bu sorulara verdiğiniz cevapları ayrı bir kâğıda yazıp bu kâğıdı dışarı çıkarmaları, 

 Sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmaları, 

 Her ne sebeple olursa olsun cep telefonu, tablet, akıllı saat ve sözlük işlevi olan elektronik aygıt, hesap makinesi vb. 

her türlü bilgisayar özelliği bulunan cihazları kullanmaları, ayrıca ders notu, ders defteri ve ders kitabını yanlarında (sıra 

gözünde vb.) bulundurmaları kesinlikle yasaktır.  

 Sınav bittikten sonra sınıftan ayrılmadan önce cevap (yazılı) kâğıdınızı eksiksiz olarak teslim etmeyi unutmayınız. 

 Gün içindeki son sınavı erken bitiren öğrenciler sınav süresinin bitimini beklemeden sınıftan çıkabilecektir. 

Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır. Kurallara aykırı davranışta 

bulunanların ve yapılacak uyarılara uymayan öğrenciler ile kopya çeken veya çekilmesine yardım edenlerin 

sınavları puanla değerlendirilmez ve bu öğrencilerin puan hanesine; “K” olarak belirtilir ve aritmetik 

ortalamaya dâhil edilir. Ayrıca, Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği’nin Disiplin cezasını gerektiren davranış 

ve fiillere (Madde 164’e 1.  “h” ve “ı” 164 ‘e 2. “j” ve 164’e 3. “e” fıkralarına göre işlem yapılacaktır.  

Ayrıca salgın hastalık sebebiyle belirlenmiş olan kurallara uygun davranmayanlar disiplin yönetmeliği 

hükümleriyle değerlendirilecektir. 


